［様式１］
令和　　年 　 月　　日

令和　　年度 緑の少年団活動促進事業助成申請書

　全国緑の少年団連盟
　　　　　会長　　前田　直登　あて

申請者　緑の少年団団名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
郵便番号　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 / FAX番号

緑の少年団活動促進事業を実施したいので、次のとおり助成を申請します。

１　事　業　計　画
　（１）活動促進
	実施内容

	参加予定人員
	団員　　　　名、指導者　　　名

	実施場所

	事業実施時期
（予定）

（２）活動支援体制整備
	実施内容

	・指導者支援

・育成会強化

２　収　支　計　画（　予　算　）
　（１）　収　入
	区　分
	予　算　額（千円）
	内　訳

	助成金

	自己資金

	合　計

（２）　支　出

	区  分
	予　算　額（千円）
	内　訳

	①緑の少年団活動助成金

	小計１

	②自己資金

	小計２

	合　計

	小計１＋小計２

	（ヨミガナ）
事業担当者氏名

	連絡先
	電  話

	ＦＡＸ

	E-mail